

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 5 тармақшасының негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

11 маусым 2020 жыл

Комиссия келесі құрамда:

А.Г. Чижков – бас дәрігердің м.а.;

А.И. Жаманова – бас дәрігердің орынбасары ;

И.Е. Валиева – бас бухгалтер;

Т.Т. Қойшыманов – диагностикалық зертхана меңгерушісінің м.а.;

Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші;

Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысына сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде) «Норд Реактив» ЖШС -пен 2020ж.30.03. жасалған №15 шартқа өзгерістер енгізу, сатып алынатын тауарлардың көлемінде қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер өткізу тәсілмен сатып алу.

1. «Норд Реактив» ЖШС -пен медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

№	Атауы	Сипаттамасы	Өлш .бірл	Са ны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Trichomonas vaginalis G класты иммуноглобулиндерді иммуноферментті анықтауға арналған реагенттер жинағы. Тікелей емес ИФТ. Анықтамалар саны 96 (12x8).	Инкубациядан кейін бірдей жуу. Талдау уақыты 1 сағат 30 минуттан артық емес. ОТ-ты антиденелердің титріне ауыстыру кестесі. Жеткізу сәтіндегі жарамдылық мерзімі нормативтен кемінде 80%. Бар болуы: дайын ТМБ ерітіндісі, планшетті желімдеуге арналған қабық, «зиплок» типті планшетке арналған пакет, реагенттерге арналған ванналар, пипеткаларға арналған ұштықтар, ФСБ-Т бірегей спецификалық емес компоненттері, стоп-реагенттің, тіркеу куәлігінің болуы. 25°С дейінгі температурада кемінде 9 тәулік тасымалдау мүмкіндігі бар.	жинак	10	37 699	376 990	
2	Candida тектес саңырауқұлақтарға G класты иммуноглобулиндерді иммуноферментті анықтауға	Антиденелер титрін анықтау мүмкіндігі. Зерттелетін үлгіні жұмыс арқылы араластыру 1:200. Бақылау үлгілері қосымша араластыруды талап етпейді. Талдау уақыты 1 сағат 25 минуттан артық емес. Сұйылтуды талап етпейтін конъюгат және ТМБ дайын бір компонентті ерітінділері. Жеткізу сәтіндегі жарамдылық мерзімі нормативтен кемінде 80%.	жинак	10	36 216	362 160	Шартқа қол қойылғаннан кейін

А.С. Касар

А.И. Жаманова

Т.Т. Қойшыманов

Ж.Д. Воронкова

арналған реагенттер жинағы. Тікелей емес ИФТ. Анықтамал ар саны 96 (12x8).	Жинақты бөлшектеп пайдалану жинақтың жарамдылық мерзімі ішінде іске асырылуы мүмкін. Бар болуы: планшетті желімдеуге арналған үлдір, «зип-лок» типті планшетке арналған пакет, сарысуларды алдын ала араластыруға арналған планшет, ФСБ-Т бірегей спецификалық емес компоненттері, стоп-реагенттің , РпРС, тіркеу куәлігінің болуы. 25°C дейінгі температурада кемінде 9 тәулік тасымалдау мүмкіндігі бар.	к				30 күнтізбелік күн
--	--	---	--	--	--	--------------------

2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Қостанай қ., Гашек көшесі 6/1, 28 пәтер «Норд Реактив» ЖШС өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2020ж.22.06. «Норд Реактив» ЖШС 2020ж. 30.03. №15 шартқа қосымша келісім жалпы сомасы 739 150, 00 (жеті жүз отыз тоғыз мың жүз елу) теңге 00 тиынға жасау.

Комиссия мүшелері:



А. Г. Чижков

А.И.Жаманова

И.Е. Валиева

Т.Т. Койшыманов

Г.У. Нұрмағамбетова

Комиссия хатшысы:

Ж.Д. Воронкова